ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ м,Р1ш № _

Об утверждении состава
предметной комиссии
по иностранным языкам

I в аспирантуре на 2017 год

В целях подготовки заданий и материалов для проведения вступительных экзаменов
& аспирантуру по иностранным языкам (английский, немецкий, французский) в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметной комиссии по иностранным языкам в аспирантуре на
2017 год:
1.1. Председатель комиссии - Кузнецова Людмила Борисовна, кандидат

филологических наук, доцент, доцент, Кафедра английского языка для
обществоведческих факультетов.

1.2. Члены комиссии:
1.2.1. Бейнарович Ольга Леонидовна, кандидат филологических наук, доцент,

доцент, Кафедра французского языка;
1.2.2. Васильева Галина Леонидовна, старший преподаватель, Кафедра немецкого

языка;
1.2.3. Доброва Татьяна Евгеньевна, кандидат филологических наук, доцент,

доцент, Кафедры английского языка для международных отношений,
председатель УМК факультета иностранных языков.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться путем сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической
работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения направлять
по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: Представление и.о. декана Факультета иностранных языков Рубцовой С.Ю.
(РК 117-224 от 26.05.2017).

Проректор по учебно-методической работе / [/ М.Ю. Лаврикова
/7

mailto:org@spbu.ru